CAPUT III. (VIII)

Filii lanfranci auocati dant denarios. iii. papienses ueteres de domo colta. Guilielmus piper denarios. vi. ianuensis monete. de castelleto. quantum concessit ei. Syrus ianuensis Archiepiscopus

pro libellaria. Guilielmus niger et baldicio frater eius. denarios. xiii. et dimidium de hoc quod tenent in monte sancti michaelis. usque in uiam publicam de sancto thoma. Guilielmus filius caphari. denarios. iijj. de monte lanerio. Odo gerandus. denarios. xviii. ianuensis monete. de manso que (*sic*) in sancto petro de arena. iuxta mansum pandulfi filii nichole medici. Pandulfus predictus. denarios. iijj de predicto manso. Lambertus porcus et ansaldus frater eius. denarios. xviii. de domibus in quibus habitant. et de sancto uincencio. et de bisanno. et de nerui. et de mazasco. et de rapallo. et de trepelixi. Guilielmus caitus. denarios. iii. de domo quae est iuxta turrem porcellorum in qua habitat. Anselmus de gotizone baldo. medium dispendium dat ad ordinandum unum hominem qui uadat singulis annis ad sanctum romulum. de domo quae fuit castauentiae. Guilielmus custos. de domo in qua habitat et de hoc quod habet ex parte uxoris in domo culta. et in uico molazo. dat denarios. ii. Johannes langascinus ferrarius. denarios. iii. de hoc quod habet in domo colta ex parte uxoris et in uico molazo ..neta dat denarios. iii. de domo quae est iuxta domum guilielmi custodis. Bastardus. denarios. iii. Guineguissius. denarios iii. de domo in qua habitat. et de illa quae est ex altera parte uersus curiam archiepiscopi. denarios. iii. Ansaldus paucalana. dat denarios. iii. pro domo in qua habitat rapiolus. Guilielmus de curia et uxor quae fuit ardicionis castauentiae. debent dare denarios. iii. de domo quae fuit ipsius ardicionis castauentiae. Oglerius de oliua de domo que est iuxta domum Lamberti porci. denarios. xi. Obertus turris et ido frater eius. denarios. ii. de domo quae est iuxta domum guilielmi custodis.

Millesimo. centesimo. sexagesimo nono mense Augusti. Obertus spinula soluit pensionem domorum usque ad. x. annos uenturos pro se ad rationem de denarios. ii. et quartam (\*).

(\*) Il Cicala riferisce con discreta esattezza il contenuto di questo capo sotto l'anno 1169, indottovi forse dalla data della presente annotazione, la quale si vede scritta con diverso inchiostro e caratteri assai piccoli, ed è in sostanza una delle varie aggiunte cui altrove accennammo.

## DE TOTA CURIA MOLACIANAE. CONDITIONES. CAPUT J.

Iste sunt conditiones quas ianuensis Archiepiscopus de curia molacianae debet habere. de bazali. et de cella de loco bauali. et de medolico. et de uilla sancti Syri emiliani. et de uico molacio. et de salino et sancto petro de arena.